
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 10/2025

DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  08/2025.  Contratante:  Câmara
Municipal  de  Coronel  Ezequiel/RN,  inscrita  no  CNPJ  nº
09.079.062/0001-05.  Contratado(a):  Empresa  36.228.177  MARIA
JOSE  BORGES  DE  ASSUNCAO,  inscrito(a)  no  CNPJ  nº
36.228.177/0001-97. Objeto: Aquisição parcelada, de acordo com a
necessidade,  durante  o  exercício  de  2025,  de  material  de
expediente  diversos,  para  o  uso  nas  atribuições  da  câmara
municipal  de  Coronel  Ezequiel/RN.  Dotação  Orçamentária:
3.3.90.30 – Material de Consumo - A presente despesa será paga
com recursos ordinários. Valor: R$ 9.739,19 (nove mil setecentos e
trinta e nove reais e dezenove centavos). Prazo de Vigência: 12
meses. Base Legal: Art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021. Data:
13 de fevereiro de 2025. Assinaturas:  Sidney Teles de Menezes
/Presidente e Maria José Borges de Assunção/ Pela Contratada.

Publicado por: JOSÉ IRANILDO MACEDO DA ROCHA
Código Identificador: 54075683

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/02/2025.
EDIÇÃO 2092. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


